

trinkgut

Welling

www.trinkgut-welling.de

Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

Bonuskarte
an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt's gratis!*

*Spende 1 Euro auf ein Produkt ohne Bonuskarte und erhalte die 6. Kiste gratis!



Wir freuen uns über die **dritte** Auszeichnung zum besten Getränkehändler!



Bitburger Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Dauerniedrigpreis

13.99



Stauder Bierchen, Helles o. Jacob

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



BIER DES MONATS

Schneider Weisse

Tap 1, Tap 3 oder Tap 7
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.99



Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



STAR DER WOCHE

Nur mit der APP für **10.99**

(1l = € 1,10 / € 1,39)

Papa Fuego Mexikaner

mittelscharf
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 12,84)

8.99



Wellings Marille

Deutschland
holzfassgelagert
41,3% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 35,98)

17.99



Im Eichenfass gereift!

Salvus Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,41)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

3 Kästen

11.11



Salvus Töftes Limonaden

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,51)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99



Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1l = € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

2 Kästen

8.99



Exklusiv bei uns!

MEINE HEIMAT!

Haselmaus

Haselnuss-Likör
20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 19,99)

13.99



Heimatkraut

Kräuter-Likör
35% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Klares Gold

Anis-Likör
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Koko Loko

Kokos-Likör
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99



Pfiffi Kuss

Pfefferminz-Likör
21% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 17,13)

11.99



Seitensprung

Kirsch-Vanille-Likör
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99



Sommeraffäre

Maracuja-Likör
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 22,84)

15.99



Von jeder verkauften Flasche wird 1 € gespendet. Scannt den QR-Code und erfahrt, wofür Ihr spendet. Bewerbt Euch jetzt!!!

WHISKEY DES MONATS 09 24

COTSWOLDS GOLDEN WOLD HARVEST

0,7 l | 52,5% VOL. ALC. | 1 l = € 78,55

Der Cotswolds Golden Wold ist ein Blend aus Bourbon-, STR-Rotwein- und Peated-Fässern. Mit seinem sanften und harmonischen Charakter spiegelt er die Idylle der Cotswold am Ende eines schönen Sommers wider und bringt den vollmundigen, fruchtigen Cotswolds-Charakter hervorragend zur Geltung. Ein echtes Meisterwerk aus Warwickshire, Mittelengland.



€ 54.99
statt € 99.99

WEIN DES MONATS 09 24

MUSSO RANGE

0,75 l | 1 l = € 7,99
11,5% - 13% Vol. Alc.

Musso Bio - der Topseller aus Spanien überzeugt seit Jahren mit seiner Bio-Weinlinie, passend zum wachsenden Trend nachhaltiger Weine. Die Tiermotive auf den Etiketten stehen für Naturverbundenheit und erleichtern das Food-Pairing. Ein Beispiel: Weißweine perfekt zu Fisch, erkennbar durch den Hinweis „White Fish Wine“.



5,99€
Einzelpreis

30,00€
Kartonpreis

(6 Flaschen / 1 l = € 6,67)

Freixenet Carta

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99



Die trinkgut APP.

Unsere App, Deine Vorteile.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!



Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden und keine Angebote mehr verpassen!



Einkaufszettel

Nichts mehr beim Einkauf vergessen! Mit dem digitalen Einkaufszettel behältst Du immer den Überblick.



Marktsuche

Kein leidiges Suchen mehr: finde ganz bequem Deinen nächsten trinkgut Markt in der Umgebung.



Digitaler Kassenzettel

Den Kassenzettel sofort nach dem Einkauf in der App einsehen oder digital per E-Mail erhalten.



Mobil bezahlen per APP möglich

Aktiviere deine Coupons und zahle bargeldlos an der Kasse



Doppelt sparen mit Deiner DeutschlandCard

Wertvolle DeutschlandCard-Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen

Mehr Infos auf trinkgut.de/app

Jetzt gleich downloaden!



Paulaner Spezi

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,33)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.77

tut gut Malzbier

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.49

Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.79

Beck's Pils o. Mix-Biere

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.79

Desperados

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand



5.49

Traugott Simon Pilsener

50 l Fass
(11 = € 1,10)
zzgl. € 30,00 Pfand



54.99

TIERISCHER schleich SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

SO MACHEN SIE MIT:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN

Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 1 schleich®-Treuepunkt!



2. EINKLEBEN

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

3. IM MARKT EINLÖSEN

Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. Nur solange der Vorrat reicht.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich

BIER DER WOCHE

14.99

Weltenburger Kloster

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Weltenburger Hell Alkoholfrei 0,5 l im Wert von € 1,98 dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Krombacher Spezi

Cola-Orange-Mix
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99



Radeberger

Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

12.99



Flensburger Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99



Gambrinus Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Heineken

International Premium Beer
Kasten = 28 x 0,25 l
(11 = € 2,14)
zzgl. € 3,74 Pfand

14.99



Carlsberg Beer

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Karlsberg Mixery

Cola oder Nastrov Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,60 / € 2,02)
zzgl. € 3,10 / 3,42 Pfand

15.99



Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,42)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



König Ludwig Weissbier

Naturtrüb, Dunkel oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und 1 Weißbierglas dazu! ²⁾Solange der Vorrat reicht.

Kuchlbauer Weisse Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Kuchlbauer Weisse Hell 0,5 l im Wert von € 2,19 dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Gratis Broschüre im Markt



8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!



3.79

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

Schweppes Bittergetränke

versch. Sorten
1,25 l Flasche
(11 = € 1.19)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(11 = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Nur mit der APP für 4.49 (11 = € 0.37)



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l Flasche
(11 = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Sinziger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



Volvic Juicy

versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Capri-Sun

versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(11 = € 1.75)

3.49



beckers bester

Apfelsaft oder
Frühstücksvitamine ACE Nektar
versch. Sorten
2 Kästen à 6 x 1 l Glas
(11 = € 1.25)
zzgl. € 2.40 Pfand je Kasten

2 Kästen

15.00



AriZona Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l Flasche
(11 = € 0.93)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(11 = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.99



Mona Apfelschorle

Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99



Sinalco Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(11 = € 1.89)
zzgl. € 3.42 Pfand

14.99



Amecke Sanfte Säfte o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung

1.79

Red Bull Energy Drink

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
250 ml Dose
(11 = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Powerade Sports

versch. Sorten
0,5 l Flasche
(11 = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Rotbäckchen

versch. Sorten
0,7 l Glasflasche
(11 = € 4.27)

2.99



Nur mit der APP für 0.88 (11 = € 3.52)

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!*

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Artikel
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

*zzgl. Pfand

Deutschland
Wein-Genuss
Grauburgunder,
Weissburgunder
oder Spätlese
0,75 l Flasche
(11 = € 2.65)



1.99

Bree Weine
Klassisch, Süß oder Alkoholfrei
0,75 l Flasche
(11 = € 4.44)



3.33

Deutschland
Welling's Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 6.65)
~~statt € 5.99~~

Probierpreis
4.99

LANGE REISEN BEWÄHREN SICH:

ENDLICH HABEN WIR WEINE GEFUNDEN,
DEREN QUALITÄT UNS ÜBERZEUGT HAT.
WIR DÜRFEN STOLZ SAGEN, DASS WIR
NUN SECHS SORTEN UNSER EIGEN
NENNEN DÜRFEN.

VON DER NAHE FÜR SIE!

RIESLING	TROCKEN
RIESLING	FEINHERB
GRAUBURGUNDER	TROCKEN
GRAUBURGUNDER	FEINHERB
BACCHUS	SÜSS
ROTLING	FRUCHTIG

0,75L | 11L = € 6.65

trinkgut
Welling



WEIN
DER WOCHE



Italien - Apulien / Toskana
Barbanera
Vecciano
halbtrocken
oder
Empirio
Primitivo
di Manduria
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 11.99)

8.99

4) für den 2021er

Mariacron
Weinbrand
36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 8.56)

5.99



Strothmann
Weizenkorn oder Kräuterlikör
32% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 7.13)

4.99



Déjà vu Tonic
10% Vol.
Pack = 3 x 200 ml Flasche
(11 = € 9.98)

5.99



Wodka Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.27)

6.49



Limoncè
Zitronenlikör
25% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 15.98)

7.99



Metaxa
5 Sterne
o. Ouzo
38% / 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Verpoorten
Eierlikör
Original oder Pfirsich-Maracuja
20% / 17% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)
auch 0,0%
Alkoholfrei
im Angebot

9.99



Averna Amaro
29% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Bombay
London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Sierra Tequila
Blanco, Reposado oder Tropical Chili
18% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Vecchio Amaro
del Capo
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18.56)

12.99



Jameson
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22.84)

15.99



Ballantine's
Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99



Yeni Raki
45% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18.56)

12.99



funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Packung
(1 kg = € 7.40)

1.11



Balisto o. Twix
versch. Sorten
8 x 18,5 g = 148 g Packung /
5 x 50 g = 250 g Packung
(1 kg = € 11.42 / € 6.76)

1.69



yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
0,5 l Flasche
(11 = € 5.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

2.99



trinkgut
Welling

Täglich von 8:00 bis 20:00 Uhr geöffnet!

46395 Bocholt
Industriestr. 28
Tel.: 02871-294550

46414 Rhede
Butenpass 25
Tel.: 02872-948220

46325 Borken
Ahauser Str. 1
Tel.: 02861-902475

50126 Bergheim
Gutenbergstr. 20
Tel.: 02271-670936

41564 Kaarst
Neusser Str. 89G
Tel.: 02131-15174 61

www.trinkgut-welling.de

Unseren aktuellen
digitalen Handzettel
findest Du hier:



Besuchen Sie uns!
Find us on
Facebook

